



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hannemann Engineering ApS

Ellegårdvej 16, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 51 18 16

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Palle Hannemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hannemann Engineering ApS Ellegårdvej 16 6400 Sønderborg
	Telefon: 74434547
	Hjemmeside: www.hannemann-eng.com
	CVR-nr.: 30 51 18 16
	Stiftet: 3. juli 2007
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Palle Hannemann
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Jernbanegade 35, 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Hannemann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel samt projektering og konstruktion af transport- og specialudstyr.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 260.154 kr. mod 145.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.744.161	4.187.917
1 Personaleomkostninger	-4.090.231	-3.795.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.075	-88.058
Driftsresultat	452.855	304.311
Andre finansielle indtægter	63	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.833	-111.926
Resultat før skat	338.085	192.413
Skat af årets resultat	-77.931	-46.501
Årets resultat	260.154	145.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.013	0
Overføres til øvrige reserver	27.141	431.949
Disponeret fra overført resultat	0	-286.037
Disponeret i alt	260.154	145.912

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	588.578	553.781
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>588.578</u>	<u>553.781</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.896	287.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.896</u>	<u>287.174</u>
	Andre tilgodehavender	0	50.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>817.474</u>	<u>891.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	597.113	486.882
	Varebeholdninger i alt	<u>597.113</u>	<u>486.882</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.476.306	2.209.972
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.892.145	1.560.114
	Andre tilgodehavender	21.575	11.277
	Periodeafgrænsningsposter	84.519	85.587
	Tilgodehavender i alt	<u>4.474.545</u>	<u>3.866.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.071.658</u>	<u>4.353.832</u>
	Aktiver i alt	<u>5.889.132</u>	<u>5.245.357</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for udviklingsomkostninger	459.090	431.949
	Overført resultat	45.599	-187.414
	Egenkapital i alt	<u>629.689</u>	<u>369.535</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	176.878	98.947
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>176.878</u>	<u>98.947</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	665.571	1.768.780
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.603.808	363.727
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.397	1.228.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	416.799	473.045
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.229	0
	Anden gæld	1.485.761	832.741
	Periodeafgrænsningsposter	0	110.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.082.565</u>	<u>4.776.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.082.565</u>	<u>4.776.875</u>
	Passiver i alt	<u>5.889.132</u>	<u>5.245.357</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.634.304	3.294.381
Pensioner	391.870	403.356
Andre omkostninger til social sikring	64.057	97.811
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.090.231</u>	<u>3.795.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.530	5.071
Andre finansielle omkostninger	<u>97.303</u>	<u>106.855</u>
	<u>114.833</u>	<u>111.926</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.990.245	2.947.814
Modtagne acantobetalinger	<u>-3.098.100</u>	<u>-1.387.700</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.892.145</u>	<u>1.560.114</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. oktober 2019	431.949	0
Overført fra Overført resultat	<u>27.141</u>	<u>431.949</u>
	<u>459.090</u>	<u>431.949</u>

Noter

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	30/9 2020
	kr.
Leasingforpligtelser	<u>54.182</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>54.182</u>

Andre eventualforpligtelser

Der er stillet sikkerhed for bankforbindelse i form af virksomhedspant i skadesløsbrev på i alt t.kr. 1.500.

Derudover er der ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannemann Holding ApS, CVR-nr. 30511689 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Hannemann

Som Direktør
På vegne af Hannemann Engineering ApS
RID: 20864091
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 16:27:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Palle Hannemann

Som Dirigent
På vegne af Hannemann Engineering ApS
RID: 20864091
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 16:27:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revisions
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2021 kl.: 16:53:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bbd4bac3KZP241391788

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.